
泾川县第二中学党建活动室部分设施和装饰材

料采购项目招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府

采购法实施条例》《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025年版）》

有关规定，泾川县第二中学党建活动室部分设施和装饰材料采购

项目通过“甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）-政府采购限额以

下项目阳光交易系统（平凉市）”以邀请招标的形式进行采购，

邀请的投标企业是从甘肃省阳光招标采购平台已注册企业库中随

机邀请与本项目特征相符的若干企业作为投标人进行网上竞价。

一、项目概况及招标范围：

1.项目编号：GSYJY2025-001

2.项目名称：泾川县第二中学党建活动室部分设施和装饰材

料采购项目

3.采购内容：

序号 名称 材料 单位 数量 备注

1 实木门 原色实木材质 扇 2

所供货物

含设计、制

作及安装

2 铝塑板 红色 平方米 61

3 A4 照片 A4 幅面铜版纸 张 38

4 铝方通管 0.8mm 平方米 45

5 踢角线 黑色踢角线 米 32

6 射灯 LED 射灯 个 30

7 国标电线 4平方 卷 3



4.报价方式：一次性报价。

5.资金来源：学校公用经费。

6.质量标准：合格。

二、采购需求：

1.供货期限：合同签订日起20天内完成合同约定内容的货物

供应、安装、终验及交付使用。

2.质保期：自验收合格日起质保期1年，质保期内免费上门服

务。

3.交付地点：采购人指定的地点。

三、项目预算：本项目预算总金额63802.00元(报价高于预算价的

为无效报价)。

四、供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力（须提供有效的营业执照、

8 方通灯 LED 条形灯 个 12

9 卡布灯箱 喷绘 平方米 9

10 展架 双面板 平方米 9

11 宣绒布 棉质 平方米 32

12 标语发光字 树脂 个 34

13 亚克力字 亚克力 个 220

14 PVC 版面 PVC 版面制作 平方米 38

15 透明亚克力盒

子

透明亚克力透明盒

子

个 38

16 档案柜 定制档案柜 组 1



组织机构代码证、税务登记证、三证合一只需提供营业执照副本）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供企

业声明函）；

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录（须提供企业声明函）；

2.本项目的特定资格要求：

（1）提供法定代表人资格证明、身份证（法定代表人参与投标时

提供），或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函，被授权人身

份证（非法定代表人参与投标时提供）；

（2）供应商未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单(须提供“信

用中国”网站查询结果截图)；供应商不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁

止参加政府采购活动执行期（须提供“中国政府采购网”上企业

查询结果截图）及“中国裁判文书网”

（http://wenshu.court.gov.cn/）的行贿犯罪查询结果；

（3）供应商应提交针对本项目的完整售后服务承诺；

（4）本项目不接受联合体投标。

五、报名及竞价时间：

1.投标人请于2025年1月10日16时30分至2025年1月13日12时

00分登录平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省阳光招标采购平



台（平凉市）-政府采购限额以下项目阳光交易系统（平凉市）”

报名并上传相应的资格证明文件（PDF格式加盖公章）。

2.采购人或代理机构将对各投标人上传的资格证明文件进行

评审，资格审查合格的企业进入网上竞价程序。

3.网上报价时限：通过资质审查进入竞价程序的竞标人请于

2025年1月13日17时00分前提交报价。各竞标人应充分考虑网上报

价的时限性，提前做好报价准备工作。

4.本次竞价各投标人仅限一轮报价，未按公告要求按时上传

资格证明文件或资格证明文件内容不全以及未按竞价时间进行报

价者视为无效投标。

六、结果公示：

1.采购人将按照网上竞价结果，认可系统评定低价优先的原

则确定成交人，同时发布成交公示。

2.本次竞价完成后，参与投标的供应商请将与网络上传内容

一致的资格证明文件、售后服务承诺书等纸质版资料装订成册（纸

质版和电子版U盘各2份）加盖公章后送至甘肃永济源企业管理咨

询有限责任公司，否则造成一切后果，均由投标企业承担。

七、其他补充事宜：

1.本次招标公告在平凉市公共资源交易网“甘肃省阳光招标

采购平台（平凉市）政府采购限额以下项目阳光交易系统（平凉

市）”网上发布。对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改

版公告，而导致误投标或无效投标的情形，招标人及采购代理机

构不予承担责任。

2.本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构予以支付。




